



DEMOKRAT PARTİ SÖZCÜSÜ ÇEVİKTEN İDDİALİ AÇIKLAMA

Bolu'da, cumhurbaşkanlığı seçim çalışması yapan Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Neslihan Çevik, "Bu seçim propagandası sadece Türkiye'de yapılmamış. Ürdün, Lübnan, Suudi Arabistan, Suriye'de de yapılmış" dedi.



"SABIHA ABLA HER GÜN SAHADA, HER GÜN SEÇİM ÇALIŞMASINDA"
AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, teşkilat üyeleriyle birlikte Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimlerine 3 gün sahada çalışmalarını yürütüyor. 4'TE

BAŞKAN ÖZCAN'A, DP GENEL BAŞKAN YARDIMCISINDAN ZİYARET

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan makamında Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Doç. Dr. Neslihan Çevik'i ağırladı. 4'TE



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

25 Mayıs 2023 Perşembe

Sayı: 5770 Fiyat: 3 TL



BOLU'NUN BİNLERCE YILLIK TÜRK MUTFAĞI KÜLTÜRÜ SERGİLENDİ

Binlerce yıllık kültürün bir kolu olan Türk mutfak kültürü ve ürünleri daha etkin ve daha güçlü bir şekilde tanıtılabilmek amacıyla Bolu'nun geleneksel lezzetleri özel sunumlarla damakları tatlandırdı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde bu yıl ikincisi düzenlenen hafta kapsamında, Cumhurbaşkanlığının himayesi, Kültür ve Turizm Bakanlığının koordinesinde tüm iller ile büyükelçiliklerde etkinlikler gerçekleştiriliyor. Bolu Kültür ve Turizm Müdürlüğüne düzenlenen etkinlikte, yöresel ürünler ve el sanatları sergilendi. Etkinliğe katılanlara, coğrafi işaretli Bolu patatesli ekmeği, Bolu keşi, Kıbrıscık pirinci ve Bolu kabaklı gözlemesi gibi lezzetler ikram edildi. Etkinlikte; 10 belediye, yiyecek içecek hizmetleri alanı olan 6 okul, kooperatifler ve kentin 5 yıldızlı otelleri stantlarda yemeklerini sundu.

DEPREMZEDELER KENDİ YÖRESİNE AİT YEMEKLERİ YAPTI
Etkinlikte depremzede vatandaşlar için de



atölyeler açıldı. Türk Kızılay Bolu iş birliğiyle Adıyaman, Gaziantep, Hatay,



Kahramanmaraş illerinden gelen depremzedeler kendi mutfaklarını atölyelerde sergiledi. Türk mutfağının en iyi ustalarını ve en iyi işletmecilerinin bir araya geldiği etkinlikte, kadın girişimcilerde yer aldı.

"YÖRESEL ÜRÜNLERİMİZİ TANITTIK"

Etkinliğin verimli geçtiğini ifade eden aşçı Erol Ergin, "Turizm Haftası sebebiyle, yöresel yemekler yaptık. Yöresel keşli cevizli mantı, mantarlı kuzu kol sarma, patates dolması, un helvası, kızılıklı kalburabastı yaptık ve vatandaşlarımıza sunduk. Gayet güzel geçiyor. Bürokratlarımız burada, halkımız burada. Bolu, yemek kültüründe en üst seviyede. İyi ustalar Bolu'dan çıkıyor. Türkiye'ye hükmediyorlar, daha doğrusu dünyaya hükmediyorlar. Gastronomi konusunda aşçılık konusunda iyi şefler Bolu'dan çıkıyor. Bugün çok iyi bir etkinlik oldu. İyi ki de katılmışız. Yöresel ürünlerimizi tanıttık. Halkımız tanıyor bunları. Zaten evlerimizde yapılan ürünler bunlar" dedi. Protokol üyeleri de yöresel ürünlerin ve el sanatlarının sergilendiği stantları gezerek yöresel yemeklerden tattı. ■ ASLI AKIŞ



"BOLU HALKI BUNU SANA SORAR"

- Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak, kulüp tesislerinde basın açıklaması düzenledi. Abak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'a sert ifadelerle yüklendi.
- Başkan Abak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan tarafından verilen sözlerinin hiç birinin yerine getirilmediği ifade ederek; "Ben buradan Sayın Tanju Özcan'a oyun oynayacak yaşı geçtim. Artık bir şeyler yapacak isek adam akıllı bir şeyler yapmanız gerekiyor. Bizi ateşe attın. Yalnız bıraktın. Sıkıntı yok. Gemi limanda biz şuana kadar yaptığımız işi yarı yolda bırakmadık. Ateşe attın, yansınlar dedin" ifadelerini kullandı.



ÖĞRENCİLER AŞIK VEYSEL'İ ANDI

Bolu Güzel Sanatlar Lisesi tarafından "Aşık Veysel Şatıroğlu'nu Anma Programı" gerçekleştirildi. Aşık Veysel'in hayatından kesitler, şiirleri ve türküleri eşliğinde sunuldu. 2'DE



BAŞKAN DURAK, BOLU HALKININ SAĞDUYUSUNA GÜVENİYOR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı İlhan Durak, Milletvekili İsmail Akgül ve MHP teşkilatları 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2'inci tur çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 4'TE



ANASINIFI ÖĞRENCİLERİNE
"AŞÇILIK DENEYİMİ" EĞİTİMİ VERİLDİ

VEFATININ 50. YILINDA AŞIK VEYSEL DİZELERLE ANILDI

Bolu Güzel Sanatlar Lisesi tarafından "Aşık Veysel Şatıroğlu'nu Anma Programı" gerçekleştirildi. Aşık Veysel'in hayatından kesitler, şiirleri ve türküleri eşliğinde sunuldu.

24 MAYIS 2023
T.C. Resmi Gazete

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ YÖNETMELİK

— Ücretsiz Seyahat Kapsamında Yapılacak Gelir Desteği Ödemesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
YARGI BÖLÜMÜ

ANAYASA MAHKEMESİ KARARLARI

— Anayasa Mahkemesinin 16/2/2023 Tarihli ve E: 2021/92, K: 2023/27 Sayılı Kararı

— Anayasa Mahkemesinin 5/4/2023 Tarihli ve E: 2023/44, K: 2023/71 Sayılı Kararı

— Anayasa Mahkemesinin 27/10/2022 Tarihli ve 2018/466 Başvuru Numaralı Kararı

— Anayasa Mahkemesinin 12/4/2023 Tarihli ve 2018/5640 Başvuru Numaralı Kararı

— Anayasa Mahkemesinin 12/4/2023 Tarihli ve 2019/6722 Başvuru Numaralı Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ

a - Yargı İlanları

b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlanları

c - Çeşitli İlanlar

- T.C. Merkez Bankası'na Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük Değerleri

Bolu Bilim ve Sanat Merkezindeki anma programına Bolu Vali Yardımcısı Fatih Damatlar, İl Kültür ve Turizm Müdürü Hakan Doğanay, Güzel Sanatlar Lisesi Müdürü Metin Cingöz, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Program Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programın açılış konuşmasını Bolu Güzel Sanatlar Lisesi okul müdürü Metin Cingöz yaptı.

Okul Müdürü Metin Cingöz, Türk halk kültüründen bahsederek; "Bir toplumun geleneksel kültürünü tanıması, tanıtması birçok noktada ondan beslenirken canlı bir



unsur olan kültürümüzü koruyarak onu daha da geliştirerek gelecek kuşaklara aktarması hem o toplumun hem de dünyanın kültürel zenginliğine katkı sağlaması açısından büyük önem arz etmektedir. Türk halk kültürü içerisinde karşımıza çıkan geleneksel sanat dalları arasında ozanlık, aşıklık geleneği ve Türk halk müziği eserleri önemli bir yere sahiptir" şeklinde konuştu.

"OZAN VE AŞIKLAR ESERLERİ İLE TÜRK HALK MÜZİĞİNİN TEMELİNİ OLUŞTURUYOR"

Cingöz, Aşık Veysel'in gelecek nesillere ışık tuttuğuna değinerek; "Tarihsel süreç boyunca Türk toplumları içerisinde geçmiş unutturmayan ve geleceğe ışık tutan sayısız ozan ve aşık gelişmiş. Bu ozan ve

aşıklar ortaya koydukları eserler ile Türk halk müziğinin temelini oluştururken Türk halk kültüründe büyük birer zenginliği olarak topluma mal olmuştur. Aşık Veysel hayatındaki olumsuzluklara rağmen gelecek nesillere ışık tutan, öğüt ve cesaret veren dünyanın güzelliklerini evrensel ve milli değerlerini öne çıkaran hep iyinin, güzelin, doğrunun, ilmin, çalışmanın ve azmin usta öğreticisidir" ifadelerine yer verdi.

Okul müdürünün konuşmasının ardından müzik bölümü öğrencileri ve öğretmenlerinden oluşan 'Bir Garip Veysel' Oratoryosu, orkestra şefi öğretmen Müjde Sarıözen Doğan ve yardımcı öğretmen Ebru Aygül tarafından gerçekleştirildi.

■ NİLAY ÇELİK

ANASININ ÖĞRENCİLERİNE "AŞÇILIK DENEYİMİ" EĞİTİMİ VERİLDİ

Yeniçağa ilçesinde anasını öğrencilerine "Aşçılık Deneyimi" eğitimi verildi.



Yeniçağa Aşçılık Lisesi öğrencileri, "Meslek Lisesi Öğrencileri Hayata Dokunuyor Projesi" kapsamında Mehmet Çelik İlkokulu anasını öğrencilerini ağırladı. Burada uygulama eğitimine katılan öğrenciler, meslek öğretmenleri Ayşegül Büyükboğa ve Gül İnce ile mutfak ve malzemeleri tanıdı. Daha sonra mutfak tezgahının başına geçen minik öğrenciler kek yaptı. ■ AA



İl Tarım ve Orman Müdürü İzzet Murat konuyla ilgili belirlenen zamanlarda şubelerin müsaitlik durumuna göre geliştirmesi gereken davranışlar hususunda eğitimlerin verildiğini belirtti.

DAVRANIŞLAR HUSUSLARINDA BİLGİLERİNİ PAYLAŞTILAR

Konu hakkında açıklama yapan İl Müdürü İzzet Murat; "Hemşirelik programı öğrencilerimiz eğitim faaliyetleri kapsamında müdürlüğümüz çalışanlarına yönelik bilgilendirme gerçekleştirdi. Şubelerimizin müsaitlik durumuna göre belirlenen zaman aralıklarında ziyaretlerini gerçekleştiren öğrencilerimiz günümüzün kronik rahatsızlıkları ve bunlara karşı geliştirmemiz gereken davranışlar hususlarında bizimle değerli bilgilerini paylaştı.

Bu vesile ile özellikle geçtiğimiz pandemi döneminde değerini bir kez daha anladığımız sağlık çalışanlarımıza da ayrıca teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize çalışmalarından dolayı kurumum ve şahsım adına teşekkür ediyor, bundan sonraki eğitim ve çalışma hayatlarında başarılar diliyorum" dedi. ■ HURİ AFACAN



ÖĞRENCİLERDEN SAĞLIK DAVRANIŞLAR EĞİTİMİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi hemşirelik programı üçüncü sınıf öğrencileri tarafından; meme kanseri, rahim ağzı kanseri, kolorektal kanser ve teknolojinin doğru kullanımı hakkında eğitim verildi.

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺

6 AYLIK: 450 ₺

3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 25 Mayıs 2023
SAYI: 5770 Perşembe

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir Selda Selin ÖZBAY

Muhabir: Ayşe KARAÇAM

Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLLU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lsp.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Bozazırlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

ÜZERLERİNDEN UYUŞTURUCU ÇIKAN 2 ŞAHIS TUTUKLANDI

Bolu'da polis ekipleri tarafından uyuşturucuya yönelik yapılan çalışmalarda üzerlerinde 57,57 gram uyuşturucu çıkan 2 kişi, uyuşturucu madde ticareti yapma suçundan çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.



Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, il genelinde uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti, kullanımı ve aracılığının engellenmesine yönelik

çalışma başlattı. Edinilen bilgiye göre, narkotik ekiplerinin şehir merkezinde yürüttüğü çalışmalarda 2 şüpheli takıldı. Ekipler tarafından C.K ve H.B'nin üzerinde arama yapıldı. Yapılan aramalar neticesinde şahısların üzerinden 2 parça halinde toplam 27,59 gr gelen sentetik kannabinoid(bonzai) maddesi, 2 parça halinde toplam 27,38 gr gelen metamfetamin maddesi ve 2,06 gram gelen esrar maddesi yakalandı. Şahıslar, ekiplerce gözaltına alındı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan C.K. ve H.B. isimli şahıslar uyuşturucu madde ticareti suçundan çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. ■ AA

Bolu'da kamyonun çarptığı otomobildeki 4 kişi yaralandı.



KAMYONUN ÇARPTIĞI OTOMOBİLDEKİ 4 KİŞİ YARALANDI

D-100 kara yolu Ankara istikame-tinde seyreden E.A. idaresindeki 14 BK 096 plakalı kamyon, Vakıfgeçitveren köyü mevkinde, R.E. yönetimindeki 14 KP 863 plakalı otomobile arkadan çarptı. Kazada, otomobilde bulunan Ş.E, A.N.E, E.B. ve E.Y. yaralandı. Yaralılar, olay yerine gelen sağlık ekiplerince kentteki hastanelere kaldırıldı. Kaza nedeniyle Ankara istikame-tinde bir süre kontrollü sağlanan ulaşım, araçların kaldırılmasının ardından normale döndü. ■ AA

GÖÇ YOLUNDAKİ KUĞU BOLU'DAKİ BARAJ GÖLÜNDE MOLA VERDİ

Göçmen kuşların güzergahı üzerinde bulunan Bolu Gölköy Baraj Gölü'nün yeni misafiri kuğu oldu.

Birçok kuş türüne ev sahipliği yapan göle inen beyaz kuğu, diğer göçmen kuşlarla beslendi, temizliğini yaptı. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cihangir Kirazlı, gazetecilere yaptığı açıklamada, ilin göçmen kuşlar için sınır bölge olduğunu belirtti.

Pek çok kuş türünü Bolu sınırlarında görebildiklerini anlatan Kirazlı, "Hem üreme hem de beslenme ve konaklama anlamında kullanan pek çok kuş türünü görebiliriz." dedi. Kirazlı, Yeniçağa bölgesinde



246 tür kuş çeşidinin yaşadığını aktararak, "108'ini üreme potansiyeli bulunan kuş olarak görüyoruz. 125'inin üreme için bölgeyi kullandığını düşünüyoruz. Transit göçmen ya da göçmen kuşlar 246 türün yüzde 52'sini oluşturuyor." diye konuştu. Türkiye'de 3 kuğu türünün gözlemlendiğine dikkati çeken Kirazlı, "Cygnum olar (sessiz kuğu), küçük kuğu ve ötücü kuğu olmak üzere türümüz

var. 2 türü kış aylarında kayıt altına aldım Gölköy ve Yeniçağa'da. Bolu çevresinde göremedim. Fotoğraflanan ve kayıt altına alınan, cygnus olur dediğimiz türe benziyor. Gagasının uzunluğu ve kuyruğundan anlaşılıyor. Kayıttaki ergen bireye benziyor. Normalde renklenmeler olduğu zaman çok daha iyi tanı koyabiliyoruz." İfadelerini kullandı. ■ AA

TIRLA ÇARPIŞAN OTOMOBİLDEKİ 3 KİŞİ YARALANDI



Anadolu Otoyolu'nun Bolu kesiminde tır la çarpişan otomobildeki 3 kişi yaralandı.

Otoyolun İstanbul istikame-tinde seyreden Ali E. idaresindeki 41 PY 846 plakalı otomobil, yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak, aynı yöne giden sürücüsü öğrenilemeyen 52 ADC 723 plakalı tır la çarpiştı.



Kazada sürücü Ali E. ile araçtaki Sultan E. ve Emine K. Yaralılar, olay yerine gelen sağlık ekiplerince Bolu İzzet Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünitesi'ne kaldırıldı. ■ AA

PANDEMİDE KESİLEN CEZALAR HAKKINDA KARAR VERİLDİ

Pandemi döneminde kesilen cezaların iadesi için Anayasa Mahkemesi'ne yapılan itiraz karara bağlandı. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, ödenen idari para cezalarının geri ödenmeyeceğine ilişkin madde iptal edildi. Böylece ödenen cezaların geri alınmasının yolu açıldı.

Anayasa Mahkemesi kararında, "...tahsil edilmiş olan idari para cezaları iade edilmez." ibaresinin Anayasa'ya aykırı olduğuna ve iptaline karar verildiği belirtildi. Böylece, pandemiye ödenen maske takma zorunluluğu ve diğer yasaklara ilişkin idari para cezalarını ödeyenlerin ödedikleri tutar geri iade edilecek. Kararda, "Anayasa Mahkemesi 3/11/2022 tarihli ve 7420 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un geçici 4. maddesinin ikinci cümlesinde yer alan "...tahsil edilmiş olan idari para cezaları iade edilmez." ibaresinin Anayasa'ya

aykırı olduğuna ve İPTALİNE oyçokluğuyla karar verildi" denildi.

CEZALAR İPTAL EDİLMİŞTİ
Geçtiğimiz yılın sonlarında Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan tahsilat genel tebliğleri, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmişti. Tahsilat tebliğine göre, maske başta olmak üzere salgının yayılmasını önlemek amacıyla alınan tedbirlere uyulmaması nedeniyle 11 Mart 2020 ile 9 Kasım 2022 tarihleri arasında verilen para cezaları silindi. Buna göre, 9 Kasım 2022'den önce yapılmış ceza ödemelerinin iade edilmemesine karar verilmişti.

KAPALI PAZAR YERİNİN ÇATISINDAN DÜŞEN ÇOCUK AĞIR YARALANDI



Akçakoca ilçesinde kapalı pazar yerinin çatısından düşen çocuk hastaneye kaldırıldı.

Osmaniye Mahallesi'ndeki kapalı pazar yerinin çatısına çıkan Suriye uyruklu A.A. (11), çatının plastik bölümünün kırılması sonucu yaklaşık 7 metre yükseklikten beton zemine düştü.

İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekiplerince Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi'ne kaldırılan çocuğun sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.

BU İŞE EN ÇOK TANJU BAŞKAN SEVİNDİ

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'a "Türkiye'nin en büyük beka sorunu olan sığınmacılar sorununun ciddiyetini kararlılıkla bir kez daha ortaya koymanız, tarihte altın harflerle yerini almıştır" dedi.

Zafer Partisi Lideri Ümit Özdağ'ın 28 Mayıs'ta gerçekleşecek Cumhurbaşkanlığı seçiminde Millet İttifakı'nın adayı olan Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyeceğini açıklaması Tanju Özcan'ı da memnun etti. Özcan sosyal medyadan yayınladığı mesajla hem Kılıçdaroğlu'nu hem de Özdağ'ı tebrik etti. Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci turuna sayılı günler kala siyasi arenada ittifak görüşmeleri devam ediyor. Son olarak Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu ile bir araya geldi. İkisinin görüşmesi sonrası Özdağ seçimlerde Kılıçdaroğlu'nu destekleyeceklerini açıkladı.

"MİLYONLARCA VATANDAŞIMIZI ZİYADESİYLE MUTLU ETMİŞTİR"
Özdağ'a ilk tebrik Bolu Belediye



Başkanı Tanju Özcan'dan geldi. Özcan sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşım ile Ümit Özdağ'dan 'değerli ağabeyim' diye

bahsederken, "Memleketimiz ve milletimizin çok hassas günler geçirdiği bu günlerde, Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'ndan yana tavır koymanız, CHP'nin bel kemiği olan Atatürkçü ve Türk Milliyetçisi milyonlarca vatandaşımızı ziyadesiyle mutlu etmiştir. Ayrıca Türkiye'nin en büyük beka sorunu olan sığınmacılar sorununun ciddiyetini kararlılıkla bir kez daha ortaya koymanız, tarihte altın harflerle yerini almıştır. Bu uzlaşma ile birlikte hem siz hem Kılıçdaroğlu bir kez daha ne kadar vatansever olduğunuzu bütün dünyaya, taraflı tarafsız 85 milyona ilan etmiş oldunuz. Büyük Türk Milleti adına her ikinize de şükranlarımı sunuyorum." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

BAŞKAN DURAK, BOLU HALKININ SAĞDUYUSUNA GÜVENİYOR

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanı İlhan Durak, Milletvekili İsmail Akgül ve MHP teşkilatları 28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı Seçimi 2'inci tur çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Bolulu vatandaşları sandığa davet eden İl Başkanı İlhan Durak, yaptığı açıklamada Bolu halkının sağduyusuna güvendiğini dile getirdi.

Seçim çalışmalarına esnaf ziyaretleriyle devam eden MHP İl Başkanı İlhan Durak ve Milletvekili İsmail Akgül, 28 Mayıs'ta Cumhurbaşkanlığı adayları Recep Tayyip Erdoğan'a oy istedi. Seçimin önemine dikkat çeken Durak, "Bolu halkı kendine görev düştüğünde vatan ve millet hassasiyetiyle bu görevi her zaman yerine getirmiştir. Bunu 14 Mayıs'ta gördük, inşallah 28 Mayıs'ta da görecekiz" dedi.

"BU İNANÇ SANDIĞA YANSIYACAKTIR"

Bolu halkının Cumhurbaşkanlığı İttifakına ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a olan yaklaşımının kendilerini de mutlu ettiğini dile getiren MHP İl Başkanı İlhan Durak; "Biz 14 Mayıs akşamı tüm teşkilatlarımız olarak, 54 yıl sonra Milletvekili çıkartma mutluluğumuzu erteledik. İnşallah bu mutluluğu 28 Mayıs akşamı hep birlikte yaşayacağız. 14 Mayıs sonrası dinlenmeden çalışmalarımıza devam ettik ve

şunu da gördük ki vatandaşlarımız bu seçimin önemini gayet iyi biliyor. Her gittiğimiz kapıdan 'işimiz henüz bitmedi, Cumhurbaşkanımızı da rekor oyla seçtiyoruz' sözlerini duyuyoruz. Bu heyecan ve inanç sandığa da



yansiyacaktır ve ilk turdan daha yüksek bir oyla Bolu'yu en çok oy alınan illerin arasında üstlere çıkartacağız" ifadelerine yer verdi.

"HALKIMIZ İSTİKRARDAN YANA OLACAKTIR"

Kendi aralarında dahi birliği sağlayamayanların Milletvekili paylaşımlarında kavgaları vatandaşların çok iyi gördüğünü dile getiren İlhan Durak; "Söz konusu memleket olunca Bolu halkının ferasetini daha iyi görüyoruz. Vatandaşlarımız, kimin derdinin koltuk ve bölüşme olduğunu kimin derdinin ise memleket, istikrar olduğunu çok iyi görüyor. Vatandaşlarımız 14 Mayıs'ta istikrar için Cumhurbaşkanlığı İttifakı dedi. Şimdi bu istikrarın devamı içinde Recep Tayyip Erdoğan diyecek. Bunda en ufak bir kuşku yok. Dedi memleket olanın yüreğinde vatan var. Vatandaşlarımızda bu sevgiyi karşılıksız bırakmayacaktır. Bu toprakları milli şuurdan uzak, Avrupa'dan, FETÖ'den, PKK'dan medet umanların yönetimine vermeyecektir. Halktan, vatandan, birlikten ve kardeşlikten yana olanlara sahip çıkacaktır. Bunun en güçlü örneğini de inşallah 28 Mayıs akşamı Bolu'da yaşayacağız" cümlelerini kullandı.



"SABIHA ABLA HER GÜN SAHADA, HER GÜN SEÇİM ÇALIŞMASINDA"

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, teşkilat üyeleriyle birlikte Cumhurbaşkanlığı 2. Tur seçimlerine 3 gün sahada çalışmalarını yürütüyor. AK Parti Karacasu İlicakını Mahalle Temsilcisi 66 yaşındaki Sabiha Bayram'da gece gündüz demeden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan için AK Parti için tüm gayreti ile çalışarak gençlere örnek oluyor.



Üstad Necip Fazıl'ın "Tohum saç, bitmezse toprak utansın! Hedefe varmayan mızrak utansın! Hey gidi küheylan koşmana bak sen! Çatlarsan, doğuran kısırak utansın!" dizlerini ete kemiğe büründüren 66 Yaşında Sabiha Bayram örnek gösteriliyor, AK Parti'nin seçim çalışmaları alanında görülüyor. Bayram, gece gündüz, yağmur çamur demeden inandığı dava, inandığı gelecek için çalışıyor.

Milletvekili Yüksel Coşkunyürek ekibinde saha çalışmasına katılan Bayram yağmurlu havaya rağmen tüm çalışma ekibi arkadaşları ile birlikte 28 Mayıs'ın önemine vurgu yapan ve çağrıda bulunan gazeteyi vatandaşlara dağıttı. Bayram Türkiye'nin yeni yüzyılını inşa eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden seçilmesi ve iş başında kalması için oy istiyor.

■ HABER MERKEZİ

Bolu'da, cumhurbaşkanlığı seçim çalışması yapan Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Neslihan Çevik, "Bu seçim propagandası sadece Türkiye'de yapılmamış. Ürdün, Lübnan, Suudi Arabistan, Suriye'de de yapılmış" dedi.

DEMOKRAT PARTİ SÖZCÜSÜ ÇEVİKTEN İDDIALI AÇIKLAMA

Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Neslihan Çevik, 28 Mayıs'ta gerçekleştirilecek cumhurbaşkanlığı seçimlerine yönelik çalışma yapmak için Bolu'ya geldi. Programının ilk gününde Mengen ve Gökçeşu'da vatandaşlarla bir araya gelen Çevik, önemli açıklamalarda bulundu.

Çevik, yurtdışında yaşayan ancak Türk vatandaşlığı alan kişilerin para karşılığında oy kullandığını belirterek, "Arapçayı iyi bilen bir ekiple bunlar

neler yapıyorlar diye araştırdık. Şunu farkettiler ki, bu seçim propagandası sadece Türkiye'de yapılmamış. Ürdün, Lübnan, Suudi Arabistan, Suriye'de de yapılmış. Ne kadar Arap ülkesi varsa bizim verdiğimiz vergilerle İletişim Başkanlığı oralarda propaganda yapmış.

"NEDEN O BENİM HAYATIMI BELİRLİYOR?"

Erdoğan'ı seçtiyoruz diye propaganda yaptırıyorlar. Rakamı bilmiyoruz çünkü

açıklamıyorlar. Türk vatandaşlığı almış Suriyeli birisi AFAD'ı arıyor ve "8 kişiyiz. Paramız yok nasıl geleceğiz" diyor. Karşılığında "siz başvurun onlar halledecek" şeklinde cevap veriliyor. Ardından "karşılığında bize maddi yardımda bulunulacak mı?" diye soruyor ve "evet" deniliyor. Bu adam belki Türkiye'ye hiç gelmedi. Belki kısa bir süre geldi gitti ama Türkçe konuşmuyor. Neden o benim hayatımı belirliyor?" dedi.

■ ASLI AKİŞ



BAŞKAN ÖZCAN'A, DP GENEL BAŞKAN YARDIMCISINDAN ZİYARET

Aralarında Demokrat Parti Bolu İl Başkanı Mehmet Demirtaş'ında olduğu ziyarette Genel Başkan Yardımcısı Çevik ile Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan yaklaşan seçime, sığınmacılara ve ittifaklara dair sohbet ederek, görüş alışverişinde bulundu.

"GÜZEL, ORTAK BİR MUTABAKAT METNİ YAYINLANDI"

Özcan, hem Kılıçdaroğlu'na hem de Özdağ'a gösterdikleri duruş için teşekkür ederek, "Biz Demokrat Partili arkadaşlarımızla Bolu'da her zaman uyum içerisinde çalıştık. Onlardan da her türlü desteği de gördük. Tarihi bir güne denk geldi ziyaretiniz biraz önce Zafer Partisi Genel Başkanı Sayın Ümit Özdağ da

büyük beka meselesi olan 85 milyonu rahatsız eden sığınmacılarla ilgili bir yıl içerisinde geri gönderme çalışmalarını uluslararası hukuka uygun şekilde tamamlanacağını deklere ettiler. Ben hem Sayın Kılıçdaroğlu'na hem Sayın Ümit Özdağ'a gösterdikleri bu vatansever duruş için teşekkür ediyorum. Bundan mutlaka Millet İttifakı bileşenleri de mutluluk duymuştur" ifadelerine yer verdi.

"TÜRKİYE'NİN EN TEMEL MESELESİ KONUSULACAK"

Pazar günü Türkiye'de hep birlikte yeni dönemi başlatacaklarına değinen Özcan, "Suni gündemler vardır Türkiye'de. Yok, işte CHP, HDP ile el eylemiş kol kolaymış gibi montajlı videolar, kara

siğınmacıların gönderilmesi meselesi bütün gündemin önüne geçecek. Ben bu birlikten, bu kararlı protokolden sonra ilk turda Sayın Erdoğan'a vermiş olan AK Partili ve Milliyetçi Hareket Partili vatandaşlarımızın da önemli kısmının fikrinin değiştiğini düşünüyorum. Hayırlı olsun ittifakımıza. İnşallah Pazar günü Türkiye'de hep birlikte yeni dönemi başlatacağız. Uyum içerisinde çalışmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan makamında Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Doç. Dr. Neslihan Çevik'i ağırladı.

"KARŞIMIZDA HAKİKATEN TALİBAN İTTİFAKINA NEREDEYSE DÖNÜŞMÜŞ BİR CUMHUR İTTİFAKI VAR"

Ziyarette, Demokrat Parti Genel Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Neslihan Çevik, "Sahadaydık, kadınlarla konuştuk, gençlerle konuştuk, esnafla konuştuk, çarşı pazarla konuştuk. Doğrusunu isterseniz olumlu bir hava olduğunu gördüm ben. Karşımızda hakikaten Taliban ittifakına neredeyse dönüşmüş bir Cumhuriyet İttifakı var. Bu Taliban ittifakı iki tane şeyi ithal etti. Bir tanesini siz söylediniz. Göçmenlere işte 10 milyon artık sayısı ne kadar? Onu da tabii bilmiyoruz çünkü paylaşmıyorlar bizimle. Ama insanları sığınmacıları buraya ithal ettiği gibi bir takım Anadolu irfanına, Anadolu İslam'ına, Anadolu fikrine, vicdanına uygun olmayan ama İslami olarak tanıttıkları

fakat esasında Arap cahiliye geleneğinin, Afganistan'ın, Pakistan'ın fikirlerine olan fikirleri bu ittifak içine aldı ve milletvekili yaptı bu fikirleri. Meclisin göbeğine taşımış oldu. Neden bahsediyorum? HÜDAPAR'dan bahsediyorum" ifadelerini kullandı.

"KADININ SOSYAL HAYATTA İSTİHDAMDA VAR OLUŞUNDA CİDDİ BİR TEHLİKE VAR"

Çevik, kadın haklarına ve Anadolu kadınlarının birer kahraman olacaklarını umut ettiğine değinerek, "Türkiye'nin gündemindeki en önemli konular ekonomi, sığınmacılar bir de kadın hakları konusu var. Çünkü karşımızdaki bu Taliban ittifakının radikal unsurları hakikaten bizim Anadolu'muzun İslam anlayışına hiç uymayacak kadını sistemin dışına atan, 9 yaşındaki, 12 yaşındaki kız çocukların evlendirebileceğini söyleyen, karma eğitimi sıkıntılı bulan, kadınların dul kadınların sahiplendirilmesi, 'sahiplendirilmesi gerektiğini söyleyen', işte mirasla problemi olan, 3 kadın, 4 kadınla evlensin, erkek bölücü fuhuş bitsin diyen, böyle enteresan bir zihniyet var karşımızda. Özlem Zengin bahsetmişti bundan. O zaman 6284 falan dendi ama o buz dağının görünen kısmıydı. Hakikaten buz dağının altında kadın haklarının, kadının sosyal hayatta istihdamda var oluşunda ciddi bir tehlike var karşımızda. Dolayısıyla bu kara düzenin gitmesi için Anadolu kadınları birer kahraman olacak diye umut



ediyorum bu 2. tur seçimlerinde. Ve sandığa da inşallah baharı getireceğiz" açıklamalarında bulundu.

"SANDIĞA BAHARI MI GETİRELİM YOKSA BU AYAZDA BU KIŞTA DONMAYA DEVAM MI EDELİM?"

Zafer Partisi'nin Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın Millet İttifakı'yla olan yeni protokolünün yeni bir süreç yarattığını ifade eden Çevik, "Bu düzen aynı zamanda Türk bayrağıyla olan Türk bayrağı ismiyle anayasanın ilk 4 maddesiyle sıkıntısı olan tarihi bir gün dediniz. Çok katılıyorum size. Şu an yeni oluşumlar Zafer Partisi'nin Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın Millet İttifakı'yla olan yeni protokolü yeni bir psikolojik süreç yarattı bizler için de. Hepimize hayırlı olmasını diliyorum. Vatandaşlarımızın bu 2. Turda sandığa baharı mı getirelim yoksa bu ayazda bu kışta donmaya devam mı edelim cevabını vereceğini düşünüyoruz. İnşallah ülkemiz için hayırlısı olsun diyelim" şeklinde konuştu. Ziyaret daha sonra basına kapalı bir şekilde devam etti.

■ NİLAY ÇELİK-YASİN CELAL TORUN



Millet İttifakı'na desteğini açıkladı. Güzel, ortak bir mutabakat metni yayınlandı. FETÖ dahil, PKK dahil, Hizbullah dahil ne kadar terör örgütü varsa kararlılıkla mücadele edileceği Türkiye'nin en

propaganda her şeyi yaptılar. İşte bu sosyal medya üzerinden atılan iftiralar, nereden çıktığı belli olan, bizim tarafımızdan bilinen. Son dört gündür Türkiye'nin en temel meselesi konuşulacak,

KILIÇDAROĞLU VE ÖZDAĞ'DAN YEDİ MADDELİK PROTOKOL

Protokolün amacı şöyle belirtildi: "21 yıllık AKP hükümetlerinin yarattığı sosyal yıkım, yolsuzluk, yoksulluk, devlet krizi, sığınmacı sorunu, rant-borç-talan ekonomisi ve neden olduğu ağır ekonomi sorunları ve toplumun siyasî kutuplara bölünmesine karşı devletin yeniden düzenlenmesi; millî birlik ve beraberliğin sağlanması, yoksulluk, yolsuzluk, yasaklar ve ağır ekonomi sorunlarının çözümü, Türkiye için ağır bir güvenlik ve demografi sorunu oluşturan sığınmacı ve kaçakların gönderilmesi için ortak çalışma ve iş birliği detaylarının tespit edilmesidir."

Uzlaşılan yedi madde ise şöyle sıralandı:

1-Anayasamızın ilk 4 maddesi ve 66. madde de yer alan Türk Vatandaşlığı konusundaki tanımı ve içeriği korunacaktır.



2-1924 yılında kurulan milli-üniter-laik devletten asla taviz verilmeyecektir. Bu değerlere bağlı kalınacaktır.

3- Başta Suriyeliler olmak üzere tüm sığınmacılar ve kaçaklar en geç 1 yıl içerisinde ülkelerine geri gönderilecektir

4-Devletin varlığı ve bütünlüğünü hedef alan başta FETÖ, PKK, IŞİD

olmak üzere bütün terör örgütleri ile etkin ve kararlı mücadele edilecektir. Terörle mücadele çerçevesinde, terörle bağlantısı hukuki kanıtlarla sabit olan mahalli idare yöneticileri yerine devlet görevlileri ataması uygulamasına yargı kararı çerçevesinde devam edilecektir. Terörle müzakere değil, mücadele edilecektir. Türkiye'nin milli ve üniter devlet yapısını hedef alan hiçbir

siyasi ve hukuki düzenlemeye izin verilmeyecektir.

5- Devletin bütün görevlendirmelerde sadakat değil, liyakatin esas alınması sağlanacaktır.

6-Bütün yolsuzluklar ile hukuk çerçevesinde çok etkin bir şekilde mücadele edilecektir. 7- Devletin vatandaşına karşı şeffaf olunması ve açık davranması konularında tam mutabakata varılmıştır.

■ HABER MERKEZİ



Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, yedi maddelik protokol metni imzaladı.

BOLU'DA HAVA DURUMU

25 MAYIS PERŞEMBE

10°
7°

Gök Gürültülü Sağanak Yağışı

7 km/h 66

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

25 MAYIS PERŞEMBE

İMSAK : 03.31 GÜNEŞ : 05.22 ÖĞLE : 12.56
İKİNDİ : 16.52 AKŞAM : 20.19 YATSI : 22.02



TARİHTE BUGÜN

15 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 135. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 222 gün vardır.

24/ 05/ 1543 Ölüm Modern astronominin kurucusu ve güneş sistemini keşfeden Polonyalı astronom Nicolaus Copernicus.

24/ 05/ 1844 Olay Amerikalı mucit Samuel FB. Morse ABD senatosu üyelerinin da hazır bulunduğu bir deneyle ABD Kongre binasından Baltimore'da bir tren istasyonuna kendi icadı olan Morse alfabesiyle ilk mesajı gönderdi.

24/ 05/ 1856 Doğum Civalı termometrenin mucidi Alman fizikçi Gabriel Fahrenheit.

24/ 05/ 1940 Doğum Yaşam , ölüm ve yaşamın anlamı gibi evrensel konularda verdiği ürünlerle tanınan Rus şair Joseph Brodsky.

24/ 05/ 1941 Doğum ABD'li protest şarkıcı ve besteci Bob Dylan (Robert Allen Zimmerman)

24/ 05/ 1943 Olay Polonya'daki Auschwitz toplama kampında "Ölüm Meleği" adıyla anılan doktor Josef Mengele görevine başladı. Mengele tutuklular üzerinde yaptığı korkunç deneylerle biliniyordu.

24/ 05/ 1957 Ölüm Tarihçi, biyograf ve araştırmacı yazar İbnülemin Mahmut Kemal İnal.

24/ 05/ 1959 Ölüm Amerikanın Soğuk Savaş politikasının mimarlarından eski Dışişleri Bakanı John Foster Dulles.

24/ 05/ 1961 Olay İmralı adasındaki 2 bin mahkumun barındığı cezaevinde çıkan isyan bastırıldı.

24/ 05/ 1964 Olay Peru'da bir futbol maçında kargaşa çıktı: 135 kişi öldü.

24/ 05/ 1968 Olay Fransa Cumhurbaşkanı General de Gaulle referandum çağrısında bulundu. Süre giden ayaklanmalarda bir gecede 795 kişi tutuklandı ve 456 kişi yaralandı. Borsa kundaklandı. Lyon'da bir polis komiseri öldürüldü. Cumhuriyeti koruma komiteleri kurulmaya başladı.



BOLU'YA ÖZGÜ TARİFLER TÜRK MUTFAĞI HAFTASI'NDA TANITILDI

"Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı" sloganıyla Bolu'nun geleneksel lezzetleri özel sunumlarla tanıtıldı. Davetlilere coğrafi işaret almış ürünler ikram edildi.

İzzet Baysal Abant Mesleki Teknik Lisesi (MTAL) Bahçesinde düzenlenen etkinliğe; Bolu Valisi Erkan Kılıç, MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül, Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Gülden Özaydın, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Haluk Saygılı, Mengen ve Kıbrıscık ilçe belediye başkanları, İl Kültür ve Turizm Müdürü Hakan Doğanay, MHP Bolu İl Başkanı İlhan Durak, kurum müdürleri, İzzet Baysal Abant MTAL Okul Müdürü Ayhan Vural, aşçılar, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın öncülüğünde kutlanan Türk Mutfağı Haftası



gerçevesinde, Bolu Valiliği ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü işbirliğinde Bolu'da etkinlik gerçekleştirildi. Türk Mutfağı Haftası kapsamında Osmanlı Mutfağını kuran Bolu Turizm Komisyonu tarafından gerekli hazırlıklar yapıldı. 10 Belediye, yiyecek içecek hizmetleri alanı olan altı okul, kooperatifler ve ilimizin Gazelle, Narven Termal Kasaba, Büyük Abant Otel, Termal Otel, Abant Palas Taksim Otelcilik, Vone Resort gibi 5 yıldızlı otelleri stantlarda yemeklerini sundu. Depremzede vatandaşlara atölyeler açıldı. Türk Kızılay Bolu işbirliğiyle Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş illerinden gelen depremzedeler kendi mutfaklarını atölyelerde sergiledi. Türk Mutfağının en iyi ustalarını ve en iyi işletmecilerinin bir araya geldiği etkinlikte kadın girişimcilerde yer aldı. 21-27 Mayıs Türk mutfağı haftası kapsamında Bolu mutfağı etkinlik programı saygı duruşunda bulunulması ve istiklal marşının okunmasıyla başladı. Akabinde açılış konuşmasını İzzet Baysal Abant MTAL Okul Müdürü Ayhan Vural yaptı.

"TÜRK MUTFAĞININ ZENGİNLİĞİ SADECE ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİNDEN DEĞİLDİR"

İzzet Baysal Abant MTAL Okul Müdürü Ayhan Vural, tanımadıkları misafirlere büyük bir hürmet gösterdiklerini aktararak, "Mutfak, sevgi, saygı, hoşgörür inşa eden bir iletişimin anahtarıdır. Türk mutfağı tarih boyunca coğrafi görüşlerle

farklı medeniyetlerin etkileşimi ve kültürel yakınlaşmalarla ziyadesiyle zenginleşmiştir. Türk mutfağının zenginliği sadece ürün çeşitliliğinden değildir. Yaşam kültürümüzün bir ifade biçimi olan Türk Mutfağı, büyük sofralar, geniş aileler, misafirler, yabancıya ikramlarla gündeme gelir. Bu sofralardan yüksek bir sevgi enerjisi yükselir. Bugün hala Anadolu'da hiç tanımadığımız bir kapıyı çaldığımızda tanrı misafiri olarak adlandırılır. Büyük bir hürmet gösterilir. Bir fincan kahvenin kırk yıl hatırı olur. Yemek kültürümüzde sosyal ilişkiler açısından da iletişimi kuvvetlendiren bir dönemi vardır" dedi.

"MUTFAK KÜLTÜRÜ TÜM TOPLUMLAR İÇİN ÖNEMLİ BİR YER EDİNİŞTİR"

Vural'ın ardından İl Kültür ve Turizm Müdürü Hakan Doğanay, konuklara seslenerek, bu yıl ikincisi düzenlenen Türk mutfak günlerinin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde kutlandığını belirterek; "İnsanlığın tarih sahnesine çıktığı günden beri beslenme kültürü ve bu kültürün çevresinde oluşan mutfak kültürü tüm toplumlar için önemli bir yer edinmiştir. Öyle ki insanlık temel ihtiyaçlarından biri olan beslenmeyi ilk zamanlarında sadece vücudun temel gereksinimlerini karşılamak için yapıyorken tarihsel süreç içerisinde bu durum gereksinim karşılamanın ötesine geçmiş lezzet denilen o sihirli özellikte eklenerek kültür dediğimiz büyük bir toplumsal olgunun içerisinde kendine yer bulmuştur." şeklinde konuştu.

"MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN

AŞÇISI DA BOLU MİNGENLİDİR" Doğanay, kadim Anadolu coğrafyasında yemek deyince akla Bolu Mengen geldiğinin altını çizerek; "Bolumuzda sayısız farklı kültürler bir arada yaşamakta aynı atmosferi paylaşmaktadır. Kültürel çeşitliliğinin her alanda hissedildiği bu coğrafyada etnik kökenler arasındaki en güzel iletişimi yemek kültüründe görebilmemiz mümkündür. MÖ bir kültüre ev sahipliği yapan bolumuz geçen süreç içerisinde yemeklerin yanı sıra bir botanik bahçesini andıran topraklarında yetişen birbirinden farklı otlar ve tarım ürünleriyle bu lezzet şölenini perçinlemeye davet etmektedir.



Bolu için yemek bir yaşam tarzıdır. Lezzetlerin çeşitliliği bu topraklar üzerindeki yaşam biçiminde oldukça önemlidir. Kadim Anadolu coğrafyasında yemek deyince akla Bolu Mengen gelmektedir. Tarih boyunca Mengen'de yetişen aşçılar saray mutfaklarında hizmet etmişlerdir. Bu durum Cumhuriyet döneminde de sirayet etmiştir ve Mustafa Kemal Atatürk'ün aşçısı da Bolu Mengenlidir. Günümüzde de turistik tesislerin yüzde 90'ının da bolu ve Mengenli aşçılar çalışmaktadır. İlimizde birçok coğrafi işaret almış tescilli ürün bulunmaktadır." İfadelerini kullandı

"BOLU'NUN YEMEK YAPMA VE AŞÇILIK KÜLTÜRÜNÜ ÜLKEMİZDE VE DÜNYADA BİLMİYEN YOK"

Yemek kültürünün turizmin olmaz olmaz bir parçası şeklinde niteleyen Bolu Valisi Erkan Kılıç; "Bir ilin gelişmesinde ekonomiden yeterince pay alması son derece önemlidir. Bolumuz ve Mengen başta olmak üzere Osmanlı imparatorluğundan Osmanlı padişahlarına saraylardan tutunda Gazi Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün konutundaki aşçılar olmak üzere çok önemli yerlerde önemli

kişilere aşçılık hizmeti ve yemekle alakalı hizmet verdiler. Bolu'nun bu yönde tarihi çok eskilere dayanıyor. Bolu'nun yemek yapma ve aşçılık kültürünü ülkemizde ve dünyada bilmeyen yok. Bu kadar değerli aşçılarımızın olduğu hem de aşçılığın olduğu yeri turizm de yeterince tanıtıyoruz. Bolu'da müthiş bir doğamız var. Doğa turizmi için Türkiye'de belki de ilk sıradayız. Bunun yanında aşçılarımız var ama turistlere aşçılarımızın

yaptığı yemekleri sunacak bir ortamı maalesef yeterince karşılayamıyoruz. Bizim asıl sorunumuz bu. Çok önemli bir konumuzdayız." diye konuştu. Protokol konuşmalarının devamında halk oyunları gösterileri beğeniyle izlendi. Güzel sanatlar müzik korosunun müzik dinletisi alkış aldı. Etkinliklerin ardından Bolu Valisi Erkan Kılıç ve protokol üyeleri deprem bölgesine gönderilen ekmeğin yapımı ile depremzedelerde vatandaşların hazırladığı yöresel lezzetleri inceledi. Hazırlanan yemek stantlarını tek tek gezdi.

■ ASLI AKIŞ – SERVET GÖKÇEK





MERCEK

HAZIRLAYAN: UĞUR ERSAN

REFİK SAYDAM HIFZISSİHHA ENSTİTÜSÜ KURULDU (27 MAYIS 1928)

Hıfzıssıhha; hıfz: korumak ve sıhha: sağlık sözcüklerinin birleşiminden oluşur ve sağlığın korunması anlamına gelir. Genel anlamda insan sağlığıyla ilgili her türlü konu, Hıfzıssıhha'nın ilgi alanına girmektedir. Bulaşıcı hastalıklardan korunma, yeni aşı ve serumların üretilmesi ve yaygınlaştırılması konusunda 19. yüzyılın sonunda bütün dünyada önemli gelişmeler olmuştur.

14 Mayıs 1796 yılında Dr. Edward Jenner'in başlattığı çiçek aşısı uygulama tekniği 1801 yılında ülkemizde de uygulandı. **1831 yılında ülkemizde ilk karantina uygulaması başlatıldı.** Ancak yeni tıp dallarının gelişmesi İstanbul ve Anadolu'daki bölgesel uygulamaların yanı sıra, bunların tıp eğitiminin müfredat programına girmesinden sonra bu uygulama daha da geliştirildi ve yaygınlaştırıldı.

Mekteb-i Tıbbiyye'de 1841-1842 öğretim yılında okutulan dersler arasında ilmi hıfzıssıhha dersi de yer aldı. 18 Mayıs 1885 de Çiçek Aşısı Kanunu yayınlandı. 1885 yılında bulunan kuduz aşısı, 1886 yılında Osmanlı ülkesine getirildi.

Cumhuriyetten önce ülkemiz sağlık yönünden perişandı. **Savaşlar, salgın hastalıkların artmasında ve yayılmasında önemli bir etkendi.** Sıtma, tifüs, trahom, su ve besinlerle bulaşan hastalıklar ülkemizi kasıp kavurmuştu. 1919'da 9. Kolordu Sağlık Müfettişi Muavinliği görevi ile Mustafa Kemal Atatürk'ün yanında Samsun'a çıkan **Dr. Binbaşı Refik (Saydam) Bey**, var olmayan bir sağlık ordusuyla ülkenin sağlık hizmetlerini geliştirmek için görevlendirilmişti.

Türkiye'nin ilk Sağlık Bakanı olan Refik Saydam'ın ismini alan "**Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü**" **27 Mayıs 1928 tarih ve 1267 sayılı yasa ile** Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekaleti

(Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı) ne bağlı olarak "Türkiye Cumhuriyeti Merkez Hıfzıssıhha Müessesesi" adı ile Ankara'da kuruldu. Daha sonra bu kanun, gelişen ihtiyaçlar karşısında değiştirilerek 4 Ocak 1941'de 3959 sayılı yasa ile görev, yetki ve sorumlulukları yeniden belirlendi. Kuruluş yıllarında teşkilat yapısı; Kimya, Bakteriyoloji, İmmunbiyoloji ve Farmakodinami olmak üzere 4 şubeden oluşan Hıfzıssıhha Enstitüsünde bunlara ilaveten meteoroloji istasyonu, özel konferans salonu ve bir de kütüphane bulunmakta idi. Ortaya

ülkemizin ihtiyacını karşılayacak düzeye getirildi. 1935 yılında Farmakoloji Şubesi kurularak **yerli ve yabancı ilaçlar ile diğer hayati maddelerin kontrolüne geçildi.** 1936 yılında **Hıfzıssıhha Mektebi açıldı.** 1937 yılında **kuduz serumu** üretilmeye başlandı. 1950 yılında **İnfluenza (Grip) Laboratuvarı, Dünya Sağlık Örgütü tarafından Uluslararası Bölgesel İnfluenza Merkezi olarak tanındı ve İnfluenza (Grip) aşısı üretimine başlandı.** 1956 yılında **tetanos aşısı** daha modern metotlarla üretilmeye başlandı. 1984 yılında **Zehir Danışma Merkezi** açıldı. 1987 yılında **AIDS Araştırma ve Doğrulama Merkezi** açıldı. 1992 yılında kan ürünlerinin viral inaktivasyonu (**virüs etkisizleştirme**) başlatıldı.

1938 yılında Çin, kolera salgını nedeniyle Türkiye'den kolera aşısı yardım talebinde bulundu. Türkiye, Sağlık Bakanı Hulusi Alataş'ın imzası ile Çin'e 1.000.000 santimetre mikab kolera aşısı gönderme kararı aldı. Yine aynı dönemlerde birçok ülkeye aşı ihraç edildi.

Enstitü, 1930'lu yıllardan itibaren aşı üretme konusunda çok başarılı çalışmalar yapmış ve **yıllarca ülkemiz aşı ihtiyacını dış sermayeye bağlı kalmadan sağlamıştır.** Kuruluşundan itibaren toplumu kiran bulaşıcı hastalıklarla çok başarılı bir mücadele yürütmüştür.

çıkaran yeni sağlık sorunlarına cevap verebilmek amacıyla zamanla görev alanı da genişletildi. Merkez Hıfzıssıhha Müessesesinde yıllar geçtikçe yeni birimler oluşturuldu ve aşı üretimi geliştirildi.

Bu gelişmeler kapsamında; 1931 yılında ağız yoluyla uygulanan **BCG (Verem) Aşısı** üretimine başlandı. 1932 yılında **serum üretiminin ülke ihtiyacını karşılayacak düzeye gelmesi ile dışarıdan serum ithali durduruldu.** 1933 yılında Simple Metodu ile **kuduz aşısı** üretimi çalışmalarına başlandı. 1934 yılında İstanbul Çiçek Aşıhanesi, Enstitü bünyesine nakledildi ve **çiçek aşısı üretimi**

23 MAYIS
1919- İzmir'in İtilaf Devletleri adına Yunan güçlerince işgalini protesto için Sultanahmet Mitingi yapıldı.
1928- Türk Vatandaşlığı Kanunu TBMM'de kabul edildi.
1938- İstanbul Elektrik Şirketinin hükümetçe satın alınmasına ilişkin sözleşme Ankara'da imzalandı.
1949- İkiye bölünen Almanya'nın batı tarafında "federal cumhuriyet" ilan edildi.
1971- İsrail Başkonsolosu Efraim Elrom, Nişantaşı'ndaki bir apartman dairesinde şakağına sıkılan 3 kurşunla öldürülmüş bulundu. Elrom 17 Mayıs'ta kaçarlımıştı.
2013- Eski OHAL Valisi Hayri Kozakçıoğlu, İstanbul Sarıyer'deki evinde intihar etti.

24 MAYIS
1920- Mustafa Kemal'in idam kararını padişah onayladı.
1921- İngiliz casusu Mustafa Sagir' Ankara'da idam edildi.
1924- Yabancı şirketlerce işletilen Anadolu Demiryolları şirketinin millileştirilmesi için, Anadolu-Bağdat Demiryolları Müdüriyeti-i Umumiyesi kuruldu.
2013- Alkol ile ilgili düzenlemeleri de içeren Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi. Gece saat 22.00'den sonra alkol satışı yasaklandı.

25 MAYIS
1919- Yunanlılar Manisa'yı işgal etti.
1935- Birinci Türk Basın Kongresi toplandı.
1944- Nuri Demirağ'ın fabrikasında yapılan ilk Türk yolcu uçağı, İstanbul'dan Ankara'ya uçtu.
1954- Türkiye, Osmanlı borçlarının son taksitini ödedi.
1993- Bingöl'de yol kesen teröristler, terhis edilen silahsız ve korumasız 33 eri şehit etti.
2005- Azeri petrolünü Türkiye üzerinden dünya pazarına ulaştırması amaçlanan Bakü-Tiflis-Ceyhan (BTC) boru hattına ilk petrol, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Gürcistan Cumhurbaşkanı Mihail Saakaşvili ve Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev'in katıldığı törenle verildi.
2006- Cumhuriyetin ilk öğretmenlerinden olan Melahat Aksoy, İzmir'de vefat etti.

26 MAYIS
1919- Yunanlılar Aydın'ı işgal etti.
1919- Edirne'de Selimiye Camii'nin avlusunda toplanan binlerce kişi İzmir'in işgalini protesto etti.
1992- Hakkâri'nin Çukurca ilçesi Üzümlü köyü yakınlarındaki Jandarma Karakolu, bir grup

teröristin saldırısına uğradı. Çatışmada 40 terörist öldürüldü.
1999- Danıştay 8. Dairesi, başı açık görev yapmayı kabul etmeyen türbanlı memurların,"uyarı cezası" bile verilmeden işten çıkarılmasına karar verdi.
2003- Ukrayna Havayollarına ait uçak, Trabzon'un Maçka ilçesi yakınlarında düştü. İspanyol Barış Gücü askerlerini taşıyan uçakta 62 asker ile 13 kişilik mürettebat öldü.
2018- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "yastık altındaki dolarlarınızı bozdurun" dedi.

27 MAYIS
1928- Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü kuruldu. 1935- Ulusal bayram ve genel tatiller hakkında Kanun TBMM'de kabul edildi.

1960- Türk Silahlı Kuvvetleri yönetime el koydu. Orgeneral Cemal Gürsel, Silahlı Kuvvetler adına ülke yönetimini üstlenen Milli Birlik Komitesinin (MBK) başına getirildi.
1962- Çekmece Nükleer Araştırma Merkezi açıldı.
1986- Tütün tekeli kaldırılan yasa onaylandı.
1992- Iğdır ve Ardahan il oldu.
2007- DYP'nin olağanüstü kongresinde partinin adı Demokrat Parti (DP) olarak değiştirildi.
2013- Gezi Parkı olayları başladı.

28 MAYIS
1920- Fransızlar, Osmaniye'yi işgal etti.
1920- Taşnak Ermeni Hükümeti, Türkiye'nin doğu illerini ilhak edeceğine dair bildiri yayınladı.
1920- Kuvayı Milliye Milisleri, Karboğazı'nda 700 kişilik Fransız birliğini etkisiz hale getirdi.
1953- Kore'de 28-29 Mayıs savaşlarında Türk Tugayı 155 şehit verdi.
1960- Cemal Gürsel "Devlet Başkanı" oldu.
2021- Taksim Camii ibadete açıldı.

29 MAYIS
1453- Fatih Sultan Mehmet İstanbul'u fethetti.
1862- Sayıştay kuruldu.
1919- Yunanlılar, Ayvalık'ı işgal etti.
1919- Ankara'da Hükümet Konağı Meydanı'nda İzmir'in işgalini protesto amacıyla büyük bir miting yapıldı.
1927- Ankara-Kayseri demir yolu İsmet Paşa tarafından açıldı.
1936- Türk Bayrağı kanunu TBMM'de kabul edildi.
1985- İstanbul Boğazı'nda ikinci boğaz köprüsünün (Fatih Sultan Mehmet) temeli atıldı.
1993- Almanya'nın Solingen kentinde Neonaziler bir evi kundakladı; 5 Türk yanarak öldü.
2013- İstanbul Boğazına 3. Köprü'nün temeli atıldı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "3. Köprü'nün ismi Yavuz Sultan Selim olacak" dedi.

“BOLU BELEDİYE BAŞKANI SÖZÜNE SADIK OLMALI”

Başkan Abak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan tarafından verilen sözlerinin hiç birinin yerine getirilmediği ifade ederek; “Ben buradan Sayın Tanju Özcan'a oyun oynayacak yaşı geçtim. Artık bir şeyler yapacak isek adam akıllı bir şeyler yapmanız gerekiyor. Bizi ateşe attın. Yalnız bıraktın. Sıkıntı yok. Gemi limanda biz şuna kadar yaptığımız işi yarı yolda bırakmadık. Ateşe attın, yansınlar dedin” ifadelerini kullandı.

“BİZE VERİLEN SÖZLER VAR”

Başkan Abak kendisine, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan tarafından verilen sözler olduğunu ifade ederek; “Başkan niye oldum. Bunu 10 sene önce de yaptım. Kimse almadı. Kongreye geldin yine kimse aday olmadı. Bize de orada verilen ufak tefek sözler var. Kimse Boluspor kulübüne yardım etmek zorunda değil. Öyle bir zaruriyeti yok. Düşünüyorum bir aydır iki aydır Belediye başkanı kim? Ben bunu düşünüyorum. Belediye başkanı ne demek, baktım da bana göre belediye başkanı şehrin seçilmiş insanı. Yüzde doksan izliyordur beni” dedi.

“BAŞKANLAR HER SENE CEBİNDEN 50 MİLYON VEREMEZ”

Yöneticiler olarak sezon boyunca her bedeli sorunsuz ödediklerini aktaran Abak; “Bir insan belediye başkanından ne ister kendi şehri için. Önce güvenilir olmasını ister. Sonra çalışkan olmasını ister. Bende yüksek inşaat mühendisiyim. Bence vatandaş hizmet götürmesini ister. Bolu halkının huzur, sağlık ve esenlik için gereken önlemleri alması gerekir. Bana soruyorsanız benim şahsim

olarak 46 yaşındayım. En başta sözüme sadık olması gerekir. Biz bedel ödeyelim hiç sıkıntı yok. Ben her sene cebimden 5-10 milyon veririm. Hiç sıkıntı yok. Yönetici arkadaşlarda onlarda 300 veya 500 versin. Tekrar söylüyorum. Biz o kadar büyük Ankara'daki İstanbul'daki gibi iş adamı değiliz. Buradaki başkanlar her sene cebinden 50 milyon veremez” şeklinde konuştu.

“BİZİ ATEŞE ATTIN, YALNIZ BIRAKTIN”

Boluspor kulübü Başkanı Savaş Abak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın kendisini ateşe attığının altını çizerek; “Ben buradan Sayın Tanju Özcan'a oyun oynayacak yaşı geçtim. Artık bir şeyler yapacak isek adam akıllı bir şeyler yapmanız gerekiyor. Bizi ateşe attın. Yalnız bıraktın. Sıkıntı yok. Gemi limanda biz şuna kadar yaptığımız işi yarı yolda bırakmadık. Mahcupta olmayız. Az öncede dediğim gibi emanetçiyiz. 'Ateşe attın, yansınlar'dedin. Ama Bolu halkı bunu sana sorar. 360 gündür ha bugün ha yarın yine söylüyorum hiçbir belediye başkanı spor kulübüne yardım etmek zorunda değil.” dedi.

“BU KULÜBE BİR KURUŞ YARDIM ETMEDİ”

Abak, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın Boluspor'a 1 kuruş yardım etmediğini dile getirerek; “Boluspor'un başkanı benim. 'Bak kardeşim başının çarene'. Ama orda kongrede yüzlerce kişinin önünde söz verdi. Gidiyorum boynum kıldan ince. Eyvallah. Bana sözün var. Futbol şube ne diyecek futbolculara boynum kıldan ince mi diyecek? Hadi biz Boluspor'u

o pozisyona sokmayız. Ama şunu da bilin bu kulübe bir kuruş yardım etmedi. Daha söyleyecek çok sözüm var. Ama artık bu sözleri de Boluspor kulübüne bırakıyorum. Arkadaşlar sıkıntılı hiçbir borcumuz yok. Hiçbir futbolcuyla derdimiz sıkıntımız yok” ifadelerine yer verdi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



BAŞKAN ABAK RESMEN AÇIKLADI

BOLUSPOR OLAĞANÜSTÜ KONGREYE GİDİYOR

Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak, Boluspor'un 8 Haziran'da olağanüstü kongreye gideceğini açıkladı. Başkan Abak, geçmiş dönem borçlarını tek tek basın mensuplarına anlattı. 2022-2023 sezonunda sadece 6 milyon TL borçları olduğunu ifade eden Başkan Abak, kendisinin cebinden 50 milyon TL verdiğini de ekledi.

Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak, “Benim cebimden kulübe verdiğim para yaklaşık 50 milyon TL, arkadaşlar bu sıraladığım sebeplerden ötürü ben 8 Haziran'da olağanüstü genel kurul kararı aldım” dedi.

“BENİM CEBİMDEN KULÜBE VERDİĞİM PARA YAKLAŞIK 50 MİLYON TL”

Kongre kararı aldığını açıklayan Başkan Abak, “Arkadaşlar sıkıntılı hiçbir borcumuz yok. Bizle alakalı hiçbir futbolcuyla derdimiz, tasamız yok. Bizimle alakalı 2022-2023 sezonunda yabancıların mayıs ayı maşısı var. 1-2 tanesini Nisan, Mayıs var. Toplamda yabancılar 130 bin euro borcumuz var. Yerli futbolculara da 3 milyon 900 bin TL borcumuz var. Yani toplarsak bizim 2022-2023 sezonunda sadece 6 milyon TL

borcumuz var. Hiçbir mahkememiz yok. SSK, stopaj, vergi, hiçbir borcumuz yok. Boluspor'un şu anda çok derdi, tasası yok. Benim cebimden kulübe verdiğim para yaklaşık 50 milyon TL, arkadaşlar bu sıraladığım sebeplerden ötürü ben 8 Haziran'da olağanüstü genel kurul kararı aldım. İnşallah Boluspor kulübü için hayırlı uğurlu olur” dedi.

“BEN 28 MAYIS 2025 TARİHİNDE SİZİN ÖNÜZE ÇIKIP BU KADAR GÜR SESLE KONUŞAMAM”

Kulübün kalan borcunu dile getiren Abak, “Eski oyunculara olan bir borç var. O da yaklaşık 10 buçuk milyon TL. CAS'ta bir mahkememiz var. İnşallah onu kaybetmeyiz. Çünkü 50 bin Frank oraya gönderdik. Yani eski personelle ilgili bir 3 buçuk

milyon TL borcumuz var. Yani eskilerle alakalı kulübün 14 milyon TL borcu kaldı. Artı belediyeye olan fiiks bir borç var. Bizimle alakalı da olan tüm borç 6 milyon TL. Ya o biraz daha iner. Boluspor kulübünün şu anda hiçbir sıkıntısı, derdi, tasası yok. Ama arkadaşlar bu sistem dönmez. Yani burada arkadaşlarla, yönetici arkadaşlarla çok oturduk. Çok konuştuk. Sizin de bildiği gibi olağan kongreler her üç yılda bir oluyor. Yani ben 28 Mayıs 2025 tarihinde ne diyeceğiz? Ya biz kulübe işte, 'Her sene elli verdik, elli verdik, elli verdik, elli verdik. Beceremedik, Süper Lig olmadı' kolay da değil arkadaşlar. Ama ben 28 Mayıs 2025 tarihinde sizin önünüze çıkıp bu kadar gür sesle konuşamam” diye konuştu.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

Bolu'da Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu U-15 Amatör Ligi'nde çıktığı 18 lig maçında namağlup olan Kıbrısıkspor, şampiyon oldu.



KIBRISCIKSPOR U-15'TE NAMAĞLUP ŞAMPİYON OLDU

Bolu'da Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu U-15 Amatör Ligi'nde play-off maçlarının tamamlanmasının ardından şampiyon belli oldu. 10 takım arasında 8 lig maçı ve 10 play-off mücadelesi tamamlandı. U-15'te Kıbrısıksporlu gençler şampiyonluk maçını Bolu Belediyespor ile yaptı. Belediyespor'la aralarında 1 puan fark bulunan Kıbrısıkspor 0-0 berabere kaldı.

104 gol attılar 4 gol yediler

Kıbrısıkspor'da başarının mimarları gençler, Özgür Ayaz, Anıl Ustaoglu, Taha Akyul, Arda Ari, Metehan Özay, Eren Ünlü, Emir Özkan, Batuhan Okur, Mete Haydar Çevik, Kerem Koç, Abdullah Talib, Taner Akça, Poyraz Efe Calp, Eymen Güzey, Muhammed Gültekin, Muhsin Bostancı, Kerem Akgün ve Melih Yavuz turnuvada takımlarına 104 gollük katkı sağladı ve 4 gol yedi. Üstün performans sergileyen takım çıktıkları son maçın ardından kupayı sahada kaldırdı.